2022年２月 24 日

各 位

補欠取締役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2022 年３月 11 日開催予定の定時株主総会に付議する補欠取締役候

補者の選任を、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

補欠取締役１名選任の件

   法令に定める取締役の員数を欠くことに備え、補欠取締役１名の選任をお願いするものであります。

補欠取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日） 略歴、地位及び重要な兼職の状況
所有する

当社株式の数

市橋
いちはし

 景子
け い こ

（1991年 10月５日）

2016年 ８月 パクテラ・テクノロジー・ジャパン株式会社入社
法務担当

2016年 ９月 司法試験合格
2017年 ９月 パクテラ・テクノロジー・ジャパン株式会社退職
2018年 12月  東京弁護士会登録（71期）
2019年 １月  弁護士法人内田・鮫島法律事務所入所

―

（注）市橋景子氏は社外取締役候補者であります。

市橋景子氏を社外取締役候補者とする理由は、同氏は弁護士として企業法務に携わっており、高度な専

門的知識を有していることから、社外取締役にふさわしいと判断したためです。

以 上

会 社 名 株式会社Ｋｉｐｓ

代表者名 代表取締役 國本 行彦

      （コード：９４６５ TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役 林 高史

ＴＥＬ  03-4590-6605

ＵＲＬ http://www.kips.co.jp/